Марий эл республикысе Параньга муниципал районын

Алашайка ял  кундем администрацийже

           ПУНЧАЛ

	Алашайская сельская администрация

Параньгинского

 муниципального РАЙОНА

Республики  Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 11 января 2024 года                                            № 4 – П

Об утверждении Плана работы по противодействию наркомании, токсикомании и алкоголизму на территории Алашайского сельского поселения на 2024 год

С целью совершенствования профилактической антинаркотической работы на территории Алашайского сельского поселения, ограничения распространении наркомании, алкоголизма, токсикомании и связанных с ними негативных последствий, в соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 года №3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Алашайского сельского поселения, Алашайская сельская администрация п о с т а н о в ила:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике алкоголизма, токсикомании и наркомании на территории Алашайского сельского поселения на 2024 год.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах администрации сельского поселения, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

      Глава администрации:
Л.З. Шарифьянова